periféricos de la comuna, indicados en nómina que se entiende formar parte de la presente 
Ampliación, por un valor mensual por kilómetro de barrido, con frecuencia cada 10 días, ascendente 
a la suma de VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS OCHETA Y OCHO PESOS ($ 28.288.-) IVA 
incluido, alcanzando un valor mensual de UN MILLÓN CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($ 1.482.942.-) IVA incluido. 

2.- Establécese que esta Ampliación se entiende formar parte del Contrato primitivo, el que en lo 

demás rige plenamente. 

3.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de esta Ampliación de Contrato al CÓDIGO: 

22.20.003.001 “CONVENIOS POR SERVICIOS DE ASEO-CONTRATO SECTOR CENTRO” del